Mataram NTB - Dalam rangka memberikan rasa aman dan kenyamanan Umat
Hindu Provinsi NTB menyambut Perayaan Hari Raya Nyepi 1945 Saka Tahun
2023, Polresta Mataram Polda NTB melaksanakan pengamanan Upacara Melasti
bertempat di Pantai Loang Baloq, Kelurahan Tanjung Karang, Kecamatan
Sekarbela, Kota Mataram. Minggu, (19/03/2023)

Hadir dalam kegiatan tersebut Gubernur NTB DR. H. Zulkieflimansyah, SE.,
M.Sc.,Kasi Ter Kasrem 162/WB Kolonel Czi.